報道関係各位

2023年 12月 28日

ビール酒造組合

ビール酒造組合 会長代表理事の人事について

 ビール酒造組合では、下記のとおり 2024年１月１日をもって会長代表理事の人事を

決定しましたのでお知らせします。

記

 １．退任  西田 英一郎

 ２．新任  山田 賢治 （サントリー株式会社 取締役副社長）

３．経歴書・写真   別添参照

以  上

   この件に関するお問合せ先

           ビール酒造組合 広報担当

          東京都中央区銀座 1-16-7

TEL03(3561)8386